LIGNE OU ME PROCURER MON TITRE DE TRANSPORT ?
POITIERS > CHALANDRAY

Aupreés des conducteurs, a bord des cars Sur 'application Ticket Modalis
Achat tickets voyages simples, aller-retour, Toute la gamme tarifaire
LIGNES . LIGNES cartes 10 voyages, groupe + 10 pers. (hors titres annuels et groupe)
TOUTE LANNEE PERIODE SCOLAIRE et rechargement . . S i ried
ke ke Simple, rapide, sécurisé.
Vlfolps Vlfolps Chez les transporteurs Votre smartphone devient votre
s JOURS DE CIRCULATION --M---- s : titre de transport.
JOURS DE CIRCULATION Zﬁ;?;:i?aveoty:eg(:is;%beol:z::qents' A privilégier en cas de correspondance
N°DUCAR | 113S01R | 113S02R | 113SO3R | 113S04R | 113SO5R | 113SO6R | 113SO7R | 113SO8R G FUEES e
Transdev Poitou-Charentes
N°DUCAR | 113CO1R 113CO2R 113CO3R 5 rue Bernard Palissy - ZI du Sanital
POITIERS Centre Equestre 12:20 | @13:20 1755 ® BP435 - 86100 Chatellerault
N 0549 022323 ' Téléchargez
POITIERS (Gpa.'le R°“lt'.e'e - 17:15 18:20 14:00 @) Le Carreau (M. de la Formation) @12:27 12:27 1720 | @18:04 ® Les Rapides du Poitou U'application
ol muttimoca 20 rue de la Plaine - 86000 POITIERS
AFT Le Porteau (Isaac de l'E) @12:30 12:30 17:22 @ 17:22 @ 0549 46 27 45 "‘GW'“”
oogle Play
Pont Achard 17:18 18:23 14:03 @ Point Transports de Loudun —
Nelson Mandela (Croix Blanche) = = g17:25 17:25 @ 18:06 @ 1 rue Gambetta - 86200 LOUDUN [ I'Appsm.-é
0549 98 00 32
el vt 17:20 18:25 14:05 ® Dolmen @12:35 | @12:35 @17:15 = #18:05 ®
Chez les dépositaires
Kyoto 212:10 | @12:10 @17:05 = #18:05 ® Voir la liste de tous nos dépositaires
Maquis 17:22 18:27 14:07 @ sur transports.nouvelle-aquitaine.fr
La Chaussée @12:35 | @12:35 @17:47 - 18:17 ®
TARIFS VACANCES SCOLAIRES
Montmidi 17:23 18:28 14:08 @) Lycée du Bois d’Amour @12:10 | @12:10 - - 18:07 ® AU 1R SEPTEMBRE 2024 2024-2025 - ZONEA
Camille Guérin 12:25 | @12:25 - - @18:07 @) VOYAGE SIMPLE
BIARD Avenue du Parc 17:25 18:30 14:10 @
Patinoire (Coll. Ferdinand Clovis Pin) | 12:26 | <12:26 - - - ® ggﬂ‘gﬁﬂ&"u
. 1726 18:31 1411 %) Rondy (Aliénor d'Aquitaine) 1231 | @12:31 @17:22 - 1810 @) ALLER/RETOUR**
10 VOYAGES
St J. de Compostelle @12:30 | @12:30 17:15 = = ® PASS HEBDO
Gymnase 17:27 18:32 14:12 @
CPAM @12:37 | @12:37 @17:20 = = @) PASS MENSUEL
PASS ANNUEL
. B . e e i 2 N 7 . . . 2 .
VOUNEUILS/SBIARD (R 17:30 18:35 14:15 @ Gare Routiere (Psle multimodal) @12:30 | @12:30 17:45 17:45 | @17:45 ® JEUNES -28 AN
sur la carte 10 voyages et les 3 pass.
() Aire d'échange Demi-Lune @
QUINGAY Place 17:34 18:39 14:19 e ormaare n aecrrgementsur TR
Ecossais - - 13:25 - 17:20 - - @ cartesolidaire-nouvelle-aquitaine.cba.fr
**Valable dans la journée
Ecole 17:35 18:40 14:20 Collége Rabelais = = 13:35 17:15 = = = = @
. . QUINCAY Les Roches 13:18 = 13:50 17:30 18:16 17:42 = 18:45
miss.er“'l =Rk 17:37 18:42 14:22
gere Les Harcouettes 13:21 - 14:10 17:51 18:11 18:01 - 18:49
Masseuil - Le Querroir 17:39 18:44 14:24 Place 13:22 = 13:55 17:35 18:12 17:46 = 18:52 J;'au!e;!nbe-anal\nou
) opodsupiy 's]]odsue.‘;“
Ecole 13:25 - 13:56 17:37 18:14 17:48 - 18:54 suloinb NS UoReULIOJUL) 9IN0L
Traversonne - Centre 17:42 18:47 14:27 . 4- \4
Masseuil - Croisement Ringére 13:27 = 13:57 17:40 18:15 17:50 = 18:56 -8Jj]eANON
NOI93Y —
SINvaQw :
Traversonne - Coméré 17:43 18:48 14:28 Masseuil - Place 13:28 - 14:01 17:42 18:17 17:51 - 18:59 28D sjUBWEID|dEP SOA 284111904
Masseuil - Rue de Sargé bS5 = 14:04 17:44 18:19 17:52 = 19:00
Rue Clovis 17:45 18:50 14:30
Moulin de Vaux = = 14:15 17:55 18:08 18:07 = =
Pole Multimodal 17:48 18:53 14:33 m Traversonne - Centre 13:34 = 18:23 = 19:02 -
Traversonne - Coméré 13:35 = 18:25 = 19:03 eu.'m.mbv
Légende : ImMjvs : du lundi au samedi - ImMjv : du lundi au vendredi - s : samedi '3"9/\“0”
Noiggy
Rue Clovis = 13:10 18:28 18:19 19:06
Péle Multimodal = 13:15 18:30 18:15 19:10
13 route de Latillé 13:42 = = 18:23 19:12
CHIRE-EN-MONTREUIL Mairie 13:45 = = 18:26 19:14
Rond-Point 13:46 = = 18:28 19:16
LEGENDE LATILLE Pont de l'Auxances 13:49 = - 18:31 19:19
@@ Navette. Correspondance entre deux cars Maison de Retraite 13:51 - - 18:35 19:25 s2149) sinol jnes
(B Aire d’échange : correspondance avec changement d'autocar. AYRON Les Treilles 13:24 18:39 19:47 172 o zls 0/T£ N v
¥202/40/10 nd
Bel Air 13:25 18:40 19:35
@NAVETI' COMMENT CA MARCHE ? CHALANDRAY Centre 13:35 18:45 19:40 s aJ I EJ o H
u

1 - Je prends le car de ma ligne.
Légende : Im-jv : lundi mardi jeudi vendredi - M : mercredi

2 - Je descends a l'Aire d'échange. ()

3 - Je prends la navette de mon
établissement scolaire.
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CHALANDRAY - POITIERS

) LIGNES
TOUTE LANNEE
vitahs
JOURS DE CIRCULATION
N° DU CAR 113CO01A 113C02A 113C03A
Péle Multimodal 7:46 13:12 9:42
Rue Clovis 7:49 13:14 9:44
Traversonne - Coméré 7:52 13:16 9:46
Traversonne - Centre 7:53 13:17 9:47
Masseuil - Le Querroir 7:56 13:19 9:49
Masseuil - Croisement Ringére 7:59 13:21 9:51
Ecole 8:00 13:23 9:53
Place 8:02 13:24 9:54
Chanteloup 8:08 13:28 9:58
Gymnase 8:11 13:31 10:01
Centre 8:12 13:32 10:02
Avenue du Parc 8:14 1553 10:03
Montmidi 8:18 13:35 10:05
Maquis 8:19 13:36 10:06
Soleil levant 8:20 13:38 10:08
Pont Achard 8:22 13:40 10:10
Gare Routiére (Péle multimodal) 8:25 13:45 10:15
Légende : ImMjvs : du lundi au samedi - ImMjv : du lundi au vendredi - s : samedi
@NAVEI'I’ OMMENT CA MARCHE ?
@ Navette. Correspondance entre deux cars 1 - Je prends le car de ma ligne.
(B Aire d’échange : correspondance avec changement d'autocar. 2 - Je descends a l'Aire d’échange. ()
3 - Je prends la navette de mon
établissement scolaire.
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Légende : ImMjv : du lundi au vendredi

JOURS DE CIRCULATION
N° DU CAR

Centre

Bel Air

Les Treilles

Maison de Retraite

Pont de l'Auxances

Rond-Point

Mairie

13 route de Latillé

Péle Multimodal

Rue Clovis

Traversonne - Coméré

Traversonne - Centre

Moulin de Vaux

Les Harcouettes

Masseuil - Rue de Sargé

Masseuil - Place

Masseuil - Croisement Ringére

Ecole

Place

Les Roches

Croisement RD12 - RD87

() stade Auxances

() Aire d’échange de la Demi-Lune

La Chaussée

Collége Rabelais

Gare Routiére (Pole multimodal)
Nelson Mandela (Croix Blanche)
AFT Le Porteau (Isaac de 'E.)

Le Carreau (M. de la formation)
Rondy (Aliénor d'Aquitaine)
Ecossais

St J. de Compostelle

113S01A

6:24

6:26

6:30

6:31

6:34

6:45

6:47

6:49

6:51

6:52

6:55

7:40

7:45

PERIODE SCOLAIRE

113502A
6:40
6:45

6:46

Kyoto
CPAM
Dolmen

Camille Guérin

<
)
& «

7:50

a7:42

@7:45

@750

113S03A

6:55

6:47

6:46

7:40

@ 7:45

@7:50

7:42

7:45

7:50

113S04A

6:55

6:57

7:02

7:03

7:06

7:08

7:10

7513

7:14

%25

7:26

7:43

7:48

7:51

113S05A

7:40

7:41

7:49

7:50

7:53

7:55

7:56

7:58

113S06A

7:14

7:21

7:23

7:25

7:27

7:28

75

7:41

7:45

52

8:10

LIGNES
vitahs





